Aktuelle Daten für den Tag: 28-03-2024 15:09
Link zum Produkt:
scheinwerfer-p-414.html
30W LED Lampe COLD WHITE MODEL mit
Bewegungssensor: SL30WFL-CW LED
Halogen, LED-Scheinwerfer
Preis 62.66 Euro
Verfügbarkeit Auf Auftrag
Versanddauer 4 Tage
Katalognummer 414
Erzeuger RESTAN
Produktbeschreibung
Technische Daten:
Nennleistung: 30 W
Spannung: 230 V AC
Betriebsspannung: 31,0 V DC
Betriebsstrom: 860 mA
LED-Typ: Epistar
Lichtstrom: 2300lm ± 10%
Farbtemperatur: 5000 - 6500 K
CRI:> 70
Betrachtungswinkel: 120 °
Wasserdicht: IP65
Lebensdauer:> 35.000 h
Gehäusefarbe: schwarz
Gehäusematerial: Aluminium
Abmessungen: H185xW225xD129 mm
Gewicht: 2,00 kg
Motion-Sensor-Parameter:
Nennleistung: 50 W
Spannung: 230 V AC
Messbereich: 0 - 12 m
Erfassungswinkel: 180 °
Beleuchtung Reichweite: 10 - 1000 Lux
on-Einstellbereich: 5 Sek. - 5 Min.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
man hat während eines Programmes shopGold erwirtschaftet